
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1705 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 07.03.2024 № 86), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Архіповій Людмилі Максимівні, 1942 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Бай Тамарі Федорівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Бай Михайлу Мефодійовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.4 Гр. Бакош Геннадію Йосиповичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.5 Гр. Батці Олені Іванівні, 1973 року народження, мешканці м.Ужгород, 

*****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.6 Гр. Бежовському Роберту Емеріховичу, 1970 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.7 Гр. Береш Тетяні Михайлівні, 1978 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.8 Гр. Білак Василині Миколаївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.9 Гр. Боклах Тетяні Василівні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Боринській Тамарі Федорівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Боринській Олені Петрівні, 1934 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.12 Гр. Бровді Марії Франтішковні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.13 Гр. Буричка Марії Михайлівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.14 Гр. Варзі Марії Василівні, 1958 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Варзі Івану Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.16 Гр. Висоцькому Валерію Васильовичу, 1945 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Волох Дмитру Миколайовичу, 1940 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Волощуку Андрію Михайловичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, 

*****, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.19 Гр. Гаджезі Мирославі Михайлівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування дитини у сумі 3000,00 грн.; 

1.20 Гр. Галаговцю Івану Павловичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.21 Гр. Гансл Єві Михайлівні, 1949 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.22 Гр. Гандрюк Івану Васильовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.23 Гр. Гарагоничу Василю Васильовичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Гафіянич Марії Михайлівні, 1950 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.25 Гр. Гелм Олександру Золтановичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Гладковій Людмилі Михайлівні, 1954 року народження, мешканці  

м.Ужгород, пл. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.27 Гр. Глобі Лідії Григорівні, 1952 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.28 Гр. Горват Кристині Калманівні, 1991 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Голінці Тамарі Іванівні, 1961 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.30 Гр. Готрі Марії Михайлівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Грицай Анжеліці Іванівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.32 Гр. Губинець Василю Петровичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.33 Гр. Гурбі Ірині Василівні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, хворіє, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.34 Гр. Даруді Василю Васильовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.35 Гр. Деревянко Марії Павлівні, 1959 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.36 Гр. Деревянко Михайлу Михайловичу, 1952 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.37 Гр. Довгомелі Гелені Василівні, 1956 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.38 Гр. Дюгованець Наталії Миколаївні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Дякунчак Марії Юріївні, 1965 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.40 Гр. Йонаш Гайнал Михайлівні, 1956 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Заяць Марті Михайлівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.42 Гр. Звєрєвій Лілії Анатоліївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), ВПО, 

*****, на лікування у сумі 5000,00грн., як виняток; 

1.43 Гр. Зінич Ганні Іванівні, 1934 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.44 Гр. Івашкович Маріанні Владиславівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.45 Гр. Канюку Володимиру Георгійовичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.46 Гр. Кирилюк Ользі Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.47 Гр. Ключковичу Василю Андрійовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Кметі Віктору Олександровичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.49 Гр. Кнежник Тетяні Вікторівні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 135000,00 грн.; 

1.50 Гр. Ковальовій Світлані Павлівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.51 Гр. Ковач Надії Іванівні, 1960 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.52 Гр. Кокайко Івану Івановичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Кокайко Ірині Степанівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Колобову Володимиру Миколайовичу, 1948 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.55 Гр. Колобовій Ганні Іванівні, 1950 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Комшиній Надії Володимирівні, 1924 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Конечній Марії Петрівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.58 Гр. Кореневу Андрію Григоровичу, 1987 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.59 Гр. Корлат Юлію Арпадовичу, 1945 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Корлат Іді Емеріхівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.61 Гр. Костенко Зої Василівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, на лікування 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.62 Гр. Костюченко Володимиру Васильовичу, 1957 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.63 Гр. Костя Володимиру Івановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.64 Гр. Котик Михайлу Михайловичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування сумі 30000,00 грн., як виняток; 

1.65 Гр. Котлар Ірині Габорівні, 1967 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.66 Гр. Котлар Дмитру Дезидеровичу, 1989 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.67 Гр. Кравчук Марії Миколаївні, 1953 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.68 Гр. Кравчуку Борису Івановичу, 1949 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Крисі Анатолію Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.70 Гр. Кудрявцеву Миколі Андрійовичу, 1955 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Кузеляк Маргариті Василівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.72 Гр. Лещинські Олександру Олександровичу, 1957 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.73 Гр. Личко Йосипу Васильовичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.74 Гр. Личко Олені Іванівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Лонському Альфреду Йосиповичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.76 Гр. Лустиг Наталії Андріївні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.77 Гр. Максакову Євгену Федоровичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.78 Гр. Мартинюк Марії Іванівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.79 Гр. Мацур Марії Юріївні, 1967 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, на лікування 

у сумі 10000,00 грн.;  

1.80 Гр. Машкаринцю Івану Васильовичу, 1966 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.81 Гр. Мішко Івану Дмитровичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 3000,00грн.; 



1.82 Гр. Мориляк Тамарі Миколаївні, 1964 року народження, мешканці  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****), *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.83 Гр. Мурин Марії Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 7000,00 грн.; 

1.84 Гр. Мурин Ласло Емериховичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 7000,00 грн.; 

1.85 Гр. Нижегородцевій Наталії Вікторівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.86 Гр. Олаг Ірині Анатоліївні, 1976 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****),  *****, на лікування 

у сумі 5000,00 грн; 

1.87 Гр. Оргован Єлізаветі Юліївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.88 Гр. Осовському Олександру Михайловичу, 1955 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.89 Гр. Пижук Богдану Михайловичу, 1958 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.90 Гр. Повх Меланії Андріївні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Понзелю Василю Йосиповичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.92 Гр. Попович Ганні Юріївні, 1935 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн., як виняток; 

1.93 Гр. Попович Маріанні Іванівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування дитини сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.94 Гр. Поп'юк Світлані Миколаївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.95 Гр. Приймич Володимиру Степановичу, 1964 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.96 Гр. Проц Ларисі Анатоліївні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пожежа 



житлового приміщення (квартири), на вирішення соціально-побутових питань у 

сумі 35000,00 грн.; 

1.97 Гр. Райко Ганні Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.98 Гр. Райко Степану Степановичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Рачкулинець Світлані Йосипівні, 1953 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Решетар Тетяні Іванівні, 1980 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, на лікування 

у сумі 3000,00 грн.; 

1.101 Гр. Решетар Марті Юріївні, 1944 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

*****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.102 Гр. Рогаль Наталії Дмитрівні, 1944 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.103 Гр. Рубіш Любов Іванівні, 1954 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Русник Катерині Юріївні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування сумі 15000,00 грн.;  

1.105 Гр. Санарову Андрію Віталійовичу, 1966 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.106 Гр. Сахаровій Людмилі Йосипівні, 1951 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.107 Гр. Свалявчик Тетяні Василівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.108 Гр. Свалявчик Віолі Федорівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.109 Гр. Синичці Гізеллі Степанівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.110 Гр. Синиці Калині Федорівні, 1940 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.111 Гр. Сільцер Ользі Петрівні, 1947 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Тимко Євгенію Івановичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.113 Гр. Тирпак Магді Євгенівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Товбіяш Ганні Федорівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.115 Гр. Токару Вікентію Євгеновичу, 1955 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.116 Гр. Фединишинцю Федіру Васильовичу, 1951 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.117 Гр. Федор Ліні Михайлівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, на лікування 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.118 Гр. Фурсовій Олені Артурівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 60000,00 грн.; 

1.119 Гр. Худякову Вячеславу Тимофійовичу, 1950 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Худяковій Світлані Сергіївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.121 Гр. Чайці Аранці Бернатівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн., як виняток; 

1.122 Гр. Чейпеш Івану Федоровичу, 1950 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.123 Гр. Чік Олександру Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 5000,00 грн.; 

1.124 Гр. Шабан Зенко Івановичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.125 Гр. Шаркадію Ігорю Васильовичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

хворіє, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.126 Гр. Шебі Івану Івановичу, 1938 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

*****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.127 Гр. Шелепець Володимиру Івановичу, 1936 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.128 Гр. Шимко Олені Юріївні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пенсіонер, *****, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.129 Гр. Шипляку Стефану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.130 Гр. Щербанич Ганні Андріївні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.131 Гр. Юрині Віталію Юрійовичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.132 Гр. Якименко Людмилі Костянтинівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.133 Гр. Білак Ларисі Олексіївні, 1954 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

*****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.134 Гр. Білей Аніті Віталіївні, 2004 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****),*****, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.135 Гр. Гайдош Надії Іванівні, 1954 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.136 Гр. Гібалову Андрію Станіславовичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 20000,00 грн., як виняток; 

1.137 Гр. Дичок Вікторії Володимирівні, 1982 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), *****, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.138 Гр. Сочці Андріані Іванівні, 1977 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), *****, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.139 Гр. Пересті Маріанні Іванівні, 1979 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), *****, на лікування у сумі 205000,00 грн.; 

1.140 Гр. Роман Ользі Василівні, 1948 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків *****), 

пенсіонер, *****, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 



1.141 Гр. Задорожному Святославу Ігоровичу, 1990 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), *****, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.142 Гр. Ігнатищ Магдалині Василівні, 1957 року народження, мешканці  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.143 Гр. Черевці Володимиру Михайловичу, 1956 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), пенсіонер, *****, на лікування у сумі 80000,00 грн.; 

1.144 Гр. Чаловці Валерію Івановичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), *****, 

на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.145 Гр. Алєксандровій Ларисі Олексіївні, 1973 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), *****, на лікування сина у сумі 145000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


